GRFGTN68L07G273R per la somma di euro di €.6.991,21 IVA inclusa; 

Art. 2 In conformità alle premesse che qui si intendono ripetute e trascritte, è  impegnata sul capitolo 312512 
del  Bilancio della  Regione  Siciliana, E.F. 2025, la somma complessiva di €.6.991,21 

(seimilanovecentonovantuno/21) IVA  inclusa,  per provvedere al servizio di manutenzione dei corpi 

illuminanti, consistenti nella installazione e sostituzione di punti luce guasti con plafoniere a led  per il 
Servizio XII CPI di Palermo e Monreale,- CIG B76BBBBB50, codice voce U.1.03.02.09.004 del